開催日 ４月２０日（金）

開始時間 １４：００～

開催日 ４月２９日（日）

開始時間 １９：００～

参加費 ３，６００円（プロと同ＢＯＸは＋４００円）

競技方法 個人戦６ゲーム（３ゲームレーンチェンジ）

ハンデ オフィシャルハンデ採用

ない方は年齢性別ハンデ採用

表彰 センター公認表彰形式・男女ＨＧ賞・ＫＯ賞

お客様各位

日頃より、所沢スターレーンをご愛顧頂きまして、誠にありがとう
ございます。
この度、皆様によりよいコンディションでボウリングを楽しんで頂く
ため、１階レーンのリサーフェイス工事及び、２階レーンのリコーテ
ィング工事を下記日程にて行う事となりました。期間中、皆様にはご
迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し
上げます。

記
工事日

５月１４日（月） オープン～５月１８日（金）１８時まで
１階フロア １～１８レーン（リサーフェイス工事）

５月１８日（金）営業終了後～５月１９日（土）午前中まで
２階フロア １９～３６レーン（リコーティング工事）

※期間中は１フロアのみの営業となりますので、お客様には多大なる
ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申
し上げます。

※工事によりアプローチコンディションが変化いたしますので、投球
前に充分なチェックをお願いします。

所沢スターレーン支配人 仲村 秀基

開催日 ４月１０日（火）

開催日 ４月８日（日）

開始時間 １９：００～

参加費 ３，６００円（プロと同ＢＯＸは４，０００円）

競技方法 個人戦６ゲーム(先着４８名）

今までは５ゲームのみでしだが、皆様のご要望にお応えして、新たに、

３G

５G

７G

スターメイト
クラブ

スターレーン
クラブ 一般

３G

５G

７G

３G

５G

７G

スターメイト
クラブ

スターレーン
クラブ 一般

※７ゲームを選択された方のみ、１ゲーム３００円で追加ができます。

※土日祝日は上記料金に最大２１０円増しとなります。※学生割引もございます。

※無料券も併用可能ですので、受付時にご提示下さい。

※上記料金には貸靴料金は含まれておりません。※また、予約・大会ではご利用いただけません。

３ゲーム・７ゲームコースを新設し、３つの中から選択できるようになりました♪

〒３５９－１１２７
埼玉県所沢市星の宮２－１－３７

０４－２９２３－３１０１（TEL）
０４－２９２３－３００１（FAX）

HPアドレス http://www.starlanes.co.jp
e-mail          tokorozawa@starlanes.co.jp

営業時間のご案内《年中無休》

月曜日～金曜日
朝 ９：３０～深夜 ０：００

土曜日・日曜日・祝日
朝 ８：３０～深夜 ０：００

※上記のご利用は幼・小・中学生のお子様と保護者の方とさせていただきます。

※予約・大会等ではご利用になれません。

※ご利用の際は受付時にお申し込み下さい。

※特別営業期間中にはご利用になれません。

所沢スターレーン会員限定（１００円ですぐ入会できます）

第１４回 所沢市町内有志親睦ボウリング大会
主催 所沢市ボウリング連盟

後援 所沢市教育委員会・所沢市体育協会

開催日時 平成２４年４月２１日（土）

開始時間 １４：００～（受付は１３：３０より）

会場 所沢スターレーン

部門 ①一般チームの部（組み合わせ自由）※同町内の３人でチームを構成

②ファミリーチームの部※中学生以下の子供を含む家族

競技方法 ①一般チームの部 １人３ゲーム投球

参加費：２，０００円（貸靴代込）

年齢性別ハンデ制・３人の合計点で順位を決定

②ファミリーの部 １人３ゲーム投球

参加費：大人 ２，０００円（貸靴代込）

子供 １，０００円（貸靴代込）

年齢性別ハンデ制・家族の平均点で順位を決定

開始時間 １４：００～

参加資格 同一リーグ内、３名でチームを構成してください。

参加費 １チーム６，０００円（お１人様 ２，０００円）

競技方法 ３人チーム戦（１人３ゲーム、チーム合計９ゲーム）

表 彰 優勝～全チーム・ストライク賞

申込締切 申込先着３６チームになり次第締切

開催日 ４月１０日（火）

開始時間 １６：３０～

参加費 ２，０００円（プロと同ＢＯＸは２，２００円）

競技方法 個人戦３ゲーム(先着３５名）

開催日 ４月１２日（木）
開始時間 １０：００～

参加費 １，８００円

参加資格 女性ボウラー

競技方法 個人戦３ゲーム
オフィシャルハンデ使用

表 彰 全員表彰